
48 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3401)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.50 Specialisté (30)  
  Konec jedné kariéry
  Český kriminální seriál (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí  
  Dobrá kuchyně s Ivetou Kořínkovou a  
  odbornicí na zdravou výživu, diety a  
  pokrmy pro děti Kristýnou Ostratickou. 
 12.00 Polední Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem IV (18)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994). 
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Napořád
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009). 
 14.05 Mentalista VI (4) 
  Rudý pořadník
  Šestá řada amerického krimi seriálu  
 15.00 Mentalista VI (5) 
  Rudé tetování
  Šestá řada amerického krimi seriálu  
 15.55 Kriminálka Miami X (17) 
  V ohrožení
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi   
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe   
  odhadnout, jak na různé jednoduché  
  otázky z každodenního života 
  odpovědělo sto oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3402)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Zapomeň na city
  Marek zjistí, že Bibi má nový vztah.  
  Kovář podezírá Máru, že v nemocnici  
  krade drogy. Nové příběhy oblíbeného  
  českého seriálu (2018). 
 21.40 Víkend  
  Příběhy štěstí, proher a objevů
 22.45 Námořní vyšetřovací 
  služba: New Orleans III 
  Sleduj peníze
  Na palubě luxusní jachty najde pobřežní  
  stráž podřezaného muže. Kapitán jachty  
  členku stráže napadne a je obratem
   pobřežní stráží zastřelen. Pride a jeho
  tým předpokládá, že na jachtě, která  
  patří fi rmě Javiera Garcii, členu drogového  
  kartelu, byly pašovány drogy...  Třetí  
  řada amerického kriminálního seriálu  
 23.40 Beze stopy (5)  
  Podezřelý
  Americký krimi seriál (2002). 
 0.35 Mentalista VI (4) 
 1.30 Mentalista VI (5) 
 2.10 Kriminálka Miami X (17) 
 2.50 Krok za krokem IV (17)  
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

22.45
Námořní vyšetřovací služba

krimi seriál


